
 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale  

in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

 

Piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il 

giorno 06 marzo 2019; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23.03.2020, concernente norme di attuazione del predetto contratto collettivo 

nazionale integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. e, in particolare, 

l’art.6 comma 1; 

 

VISTO il decreto  n. 400 del 15 giugno 2010 del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Lombardia  con il quale è conferita delega ai Dirigenti degli U.S.T. a disporre i trasferimenti e i passaggi per 
la provincia di competenza con i relativi atti di pubblicazione e con affissione all’albo del rispettivo Ufficio 
Scolastico Territoriale; 

VISTE le domande degli interessati; 

DECRETA 

 

A decorrere dal 1° settembre 2020 sono disposti i trasferimenti e i passaggi di profilo del personale 

A.T.A. delle scuole statali di ogni ordine e grado della provincia di Pavia di cui agli uniti elenchi, 

pubblicati in data odierna sul sito web di questo Ufficio. 

Le eventuali controversie riguardanti il presente provvedimento sono disciplinate dall’art. 17 del CCNI 

sottoscritto il 06 marzo 2019. 

L’Ufficio si riserva, comunque, la disponibilità di disporre rettifiche ad eventuali errori materiali relativi ai 

trasferimenti e ai passaggi di profilo già disposti.  

 

                                                                                    Il dirigente 

                                                                           Letizia Affatato 

 

Per informazioni 

Crincoli/Galli 

tel. 0382513457 – 0382513443 

email: sandra.crincoli.pv@istruzione.it 

         donatella.galli.pv@istruzione.it                                                                                                                              

 


		2020-07-06T12:26:46+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2020-07-06T14:45:04+0200
	Pavia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002132.06-07-2020




